UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v cho ý kiến cử cán bộ quản lý

ngành giáo dục tham dự “Lễ tri

ân, tôn vinh tấm gương nhà giáo

tiêu biểu” năm 2020

Kính gửi:

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 318/SGDĐT-VP ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến cử cán bộ quản lý tham dự

“Lễ tri ân, tôn vinh tấm gương nhà giáo tiêu biểu” năm 2020. Ủy ban nhân dân

Thành phố có ý kiến như sau:

 Thống nhất việc cử bà Lê Thị Bích Chi, Hiệu trưởng trường Mầm non Bình

Minh, thành phố Sa Đéc tham dự “Lễ tri ân, tôn vinh tấm gương nhà giáo tiêu biểu”

tại Hà Nội.

Ủy ban nhân dân Thành phố kính báo đến Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng

Tháp được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND TP;

- Phòng GD và ĐT TP;

- Trường MN Bình Minh;

- Lưu: VT,(H).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lăng Minh Nhựt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T08:15:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T08:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T08:15:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!